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برگزاری اجتماع بزرگ فاطمی 
در روز شهادت حضرت زهرا )س(

اجتمـاع بـزرگ فاطمـی روز پنجشـنبه ۱۵ آذر بـا 
 مداحـی ذاکریـن اهـل بیـت در میـدان فاطمـی 

برگزار می شود.
مراســم عــزاداری ظهــر شــهادت حضــرت صدیقــه 
ــور  ــا حض ــی ب ــزاداران فاطم ــاع ع ــره و اجتم طاه
ــه  ــاز جمع ــب نم ــی خطی ــام صدیق ــت الاس حج
ــی  ــدان فاطم ــان در می ــی از مداح ــران و جمع ته
روز  کــه  مراســم  ایــن  در  می شــود.  برگــزار 
پنجشــنبه ۱۵ آذر از ســاعت ۱۱:۳۰ همــراه بــا 
اقامــه نمــاز ظهــر و عصــر برگــزار می شــود ذاکریــن 
ــی،  ــت، محســن طاهــری، عبدالرضــا هال اهــل بی
ــور  ــی پ ــی، علیرضــا اســفندیاری، عل روح الله بهمن
ــی  ــه نوحــه خوان ــان ب کاوه و محمدحســین حدادی

می پردازنــد. مرثیه ســرایی  و 

فراخوان رویداد »حماسه هیأت« 
فاطمیه منتشر شد

هـــدف از رویـــداد »حماســـه هیـــأت« شناســـایی 
ـــا  ـــای هیأت ه ـــا و رویداده ـــوب، کنش ه ـــات خ اتفاق
و ترویـــج و ارائـــه آنهـــا در فضـــای رســـانه ای 
 کشـــور بـــه جهـــت الگـــو دهـــی آن بـــه ســـایر 

هیأت ها است.  
در ایـن رویـداد ملـی کـه مختـص بـه هیأت هـا و 
جامعـه محبیـن اهـل بیـت علیـه السـام اسـت، 
هیأت هـا می تواننـد بـا مراجعه به تارنمای حماسـه 
 https://hamaseheyatha.ir هیات بـه نشـانی
ثبـت  را  خـود  تاش هـای  و  اقدامـات  می تواننـد 
کننـد. بـه جهـت کمک رسـانی بـه ارتقـای کیفی 
کارشناسـان  سـوی  از  ایده هایـی  آثـار،  محتـوای 
سـازمان هیـأت و تشـکل های دینـی بـه هیأت هـا 

پیشـنهاد شـده است.
هـدف از ایـن رویـداد شناسـایی اتفاقـات خـوب، 
کنش هـا و رویدادهـای هیأت هـا و ترویـج و ارائـه 
آنهـا در فضـای رسـانه ای کشـور بـه جهـت الگـو 

دهـی آن بـه سـایر هیأت هـا اسـت.  
آثـار ارسـال شـده بـه دبیرخانـه »حماسـه هیات« 
قـرار  حمایـت  مـورد  ارزیابـی،  و  داوری  از  پـس 
گرفتـه و جهـت فراگیر شـدن آن از سـوی رسـانه 
ملـی و دیگـر رسـانه های نوپدیـد معرفـی خواهند 
هدایایـی ایده هـا  بهتریـن  بـه  همچنیـن   شـد. 

اهدا خواهد شد.

اخبــــار

حسن روانشید  دوران آموزش ابتدایی را در ناز و نعمت 
گذراندم زیرا نه تنها پیش دبستانی، بلکه دبستان هم مانند 
آمادگی و حتی مهد کودک هم آســان سپری شد که هر 
روز با خواهش و تمنای مادر از خواب ناز بیدار می شــدم تا 
لباسم را همراه با کمک همین فرشته بپوشم و کیفی که پر 
از اقام تحصیلی لاکچری و تغذیه متنوع، همراه با دفترچه 
و کتاب بود توسط مادر به صندلی سرویس مدرسه برسانم 
تــا در این فضای فــارغ از نگاه نگران خانــواده و محیطی 
به ظاهر آموزشــی همچنان مشغول شیطنت های کودکی 
باشــم و در پایان ســال با معدل 2۰ قبول شــوم، اگر چه 
معلوماتم در حــدود کاس اول ابتدایی باقی می ماند زیرا 
تنها در همان یکســال بود که در محیطی تازه و نامأنوس 
و ترس از افراد ناآشــنایی به نام معلم و مدیر خوب درس 
می خواندم تا در ادامه همه چیز عادی شود که به هر جان 
کندنی وارد دوره اول دبیرستان شوم، آنجا بود که فهمیدم 
تمام شش ســال گذشته به غفلت دوگانه از سوی خانواده 
و اولیا مدرسه سپری شده و چتر غیرانتفاعی با تمام قوا بر 
ســر ارتقاء صوری من و امثال من گسترده بوده است تا به 
دبیرستان برسم در حالی که سواد و معلومات لازمه را برای 
ادامه تحصیل به همراه نداشــتم و بــه ناچار باید عاوه بر 
درس روزانه، شب ها را هم در خدمت معلمان چند میلیون 

تومانی سرخانه بگذراندم!  
این سرگذشــت اکثریت بالاتفاق نوجوانان و جوانانی است 

که در ادامه بازهم مهمان دبیرســتان های ملی می شــوند 
و به کمک کاســهای فــوق برنامه در آموزشــگاه ها و یا 
معلمــان خانگی و لطف کادر اینگونــه مدارس پولی از پل 
اخذ مدرک دیپلم گذشته و وارد دانشگاه های اکثراً و شاید 
تماماً غیرانتفاعی می شــوند تا پس از طــی این دوران که 
چنــدان بهتر از مدارس غیر انتفاعی قبلی نیســت، نتوانند 
کاری درخور هزینه و عمری که تلف کرده اند به دست آورند 
اگرچه  در این میان خانم ها پیشــرفته تر از آقایان هستند 
و در تمــام طــول دوران تحصیل از ابتدایی تا متوســطه 
تاش های لازم را ارائه می دهند که  فرصت های مناســبی 
را برای  ورود آســان به دانشــگاه ها به همراه دارد در حالی 
که نباید از تهدیدات و مشــکاتی که روند این موضوع به 
همراه دارد غافل ماند زیرا تأثیرگذاری آن در بستر اجتماعی 
و حتی خانواده بســیار زیاد است که برای نمونه می توان به 
ازدواج دیر هنگام، سایه انداختن بر روند اشتغال، فشارهای 
اجتماعی بیش از حد  پیرامون احقاق حقوق مدنی، سیاسی 
و اقتصادی خود در جامعه که اکثر بانوان نه تنها در کشــور 

خودمان بلکه در سراسر دنیا با آن مواجهند، بسیار است. 
ابراهیم ســحرخیز معاون اســبق وزارت آموزش و پرورش 
در این باره اینگونه نظر می دهد که »با ورود پررنگ بانوان 
به جامعه در کنار وســایل مربوط به اشتغال تأمین معاش 
میان بانوان و آقایان تا حدودی تقســیم شده است که این 
موضوع موجب فشــار مضاعف در بانوان است، چرا که در 

کنار مســئولیت های داخل خانه به امور خارج از منزل هم 
به طــور جدی می پردازند، در کنار اثــرات منفی و مثبت 
ورود به دانشگاه بانوان، باید ریشه این موضوع را به گذشته 
و موضوع هدایــت تحصیلی گره بزنیــم. فرایندی که اگر 
به درســتی و اصولی در مدارس اجرایی شــود، این توزیع 
نامتوازن، اثرات منفی در حوزه اشــتغال و اقتصاد را در پی 
ندارد؛ در دوران فعلی به دلیل مشکل اشتغال و اقتصادی، 
برای پسران بیش از تحصیل، کار و کسب درآمد در اولویت 
قــرار دارد؛ بنابراین کمتر انگیزه ورود به دانشــگاه را پیدا 
می کنند و اکثراً رشــته های مهارتی و تاش بیشتر در این 
حوزه را مورد توجه دارند چرا که به این نتیجه رســیده اند 
کاری برای آنها وجود ندارد و بیکاران دانشگاهی و اشتغال 

کاذب، باعث بی انگیزگی بیشتر شده است. 
زمانی پســران در گروه ریاضی و فنی بیشترین داوطلبان 
را داشــتند اما اکنون این روند کاهشــی است و ترجیح بر 
آموزش مهارتی اســت که اگر ایــن موضوع در مدارس به 
درستی تبیین شــود، همین توزیع نا متوازن تعدیل شده 
و بانــوان و آقایان در کنار  تحصیات آکادمیک به آموزش 
مهارتی هم پرداخته و در حل مشــکل اشــتغال و کاهش 
تورم ورود به دانشــگاه، بی انگیزگی تحصیلی به کمترین 

میزان می رسد. 
ما در آموزش وپرورش، هدایت تحصیلی را جدی نگرفتیم، 
اما کشــورهایی این موضــوع را به نحــوی در برنامه های 

آموزشــی خود جای داده اند، بنابراین نباید انتظار اشتیاق 
ورود به دانشــگاه به ویژه از سوی پســران که در واقع بار 
اصلی مدیریت اقتصادی بر عهده آنهاســت، داشته باشیم، 
زمانی که نســبت ورود دختران و پســران به دانشــگاه ها 
در یک دهه گذشــته 6۰ به 4۰ بوده اســت بنابراین باید 
جامعه آمادگی لازم را داشته باشد که بانوان برای ورود به 
پســت های مدیریتی  چه در سطح میانی و چه ارشد مورد 
توجه قــرار گیرند، زمانی که بانوان تحصیات آکادمیک از 
کارشناسی تا دکتری را با رغبت بیشتری دنبال می کنند؛ 
بنابرایــن بعد از فــارغ التحصیلی و ورود بــه بازار کار هم 
انتظار جایگاه اجتماعی بالاتری را دارند و سیاست گذاران 
باید آمادگی برای واگذاری پســت های مدیریتی به بانوان 
تحصیل کرده را در مقایسه با مردان پیدا کنند، تحصیات 
عالیه در بانوان با ارتقای تقاضای اجتماعی و سیاسی همراه 
اســت  در حالی که هنوز نگاه ما به مشاغل، نگاهی مردانه 
است، چگونه می خواهیم این فرصت ها را هماهنگ کنیم تا 

در این نگاه متعالی جایگاه  بانوان تبیین شود. 
امسال 984 هزار و 2۱4 نفر داوطلب در کنکور دانشگاه های 
کشور شرکت  داشتند که در نوبت دوم آمار دختران 62۰ 
هــزار و ۵۵7 نفــر معادل 6۳ درصد و پســران ۳6۳ هزار 
و6۵7 نفر معادل ۳7 درصد بود که نشــان می داد  در حال 
 حاضر دانشــگاه تنها ابزار بطالتی اســت برای ورود مردان 

به این جرگه!
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دانشگاه یا مکان بطالت برای مردان!

خشــایار موحدیان تدوینگــر فیلم ســینمایی »صبحانه بــا زرافه ها« با اشــاره به 
 شــناختی که از جهان ذهنی سروش صحت دارد، گفت؛ قصد نداشتند پایان فیلم را 

تغییر دهند.
خشــایار موحدیان، تدوینگر فیلم ســینمایی »صبحانه با زرافه ها« در گفتگو با مهر 
دربــاره تجربه طولانی همکاری با ســروش صحت گفت: معمــولاً اکثر کارگردان ها، 
تدوینگــر ثابتی برای کارهایشــان دارنــد به این دلیل که از جهــان ذهنی همدیگر 
شــناخت کافی داشته باشند. من و ســروش هم به دلیل ارتباطات شخصی و رابطه 
برادری که داریم به شــناخت کافی از احوالات ذهنی یکدیگر دســت پیدا کرده ایم 
درنتیجه برای تدوین یک فیلم راحت تر می توانیم با هم به نتیجه درســت برســیم. 
هــر چند فیلم »صبحانه با زرافه ها« کار مشــترک من به همــراه الهه ایزدی بود که 
بسیار به سلیقه هم نزدیک هســتیم و فکر می کنم نتیجه خوبی هم از این همکاری 

به دست آوردیم. 
وی درباره اینکه در تدوین چقدر براســاس فیلمنامه کار پیش رفته اند،گفت؛ تدوین 
هرگز دقیقاً با چیزی که روی کاغذ نوشــته شــده یا دکوپاژ کارگردان مطابق نیست 
اما گاهی تدوین می تواند به نگاه کارگردان نزدیک تر باشــد. هنگام تدوین، حذف هر 
ســکانس و یا پان با تحلیل و همفکری کارگردان و نویســنده انجام می شود با این 
هدف که سکانس های پیش برنده فیلم را تقویت کنیم و برای روایت به ریتم درستی 
برسیم. تدوینگر »آرایش غلیظ« تاکید کرد؛ در فیلم »صبحانه با زرافه ها« نیز هنگام 
تدوین برخی پان ها و ســکانس ها را حذف کردیم که البته زیاد نبود. سلیقه و ریتم 
انتخابی من و ســروش خیلی به هم نزدیک اســت و اگر پان یا سکانسی در تدوین 

حذف می شد، این کار کاماً با تحلیل انجام می گرفت. به طور مثال سکانسی در فیلم 
وجود داشت که مربوط به بعد از به هوش آمدن رضا )پژمان جمشیدی( و فلش بکی 
از لحظه افتادن بود که در تدوین حذف شــد. یا سکانســی از شــاهین )بیژن بنفشه 
خواه( داشــتیم که درباره مرگ فرزند دکتر )هادی حجازی فر( و بخشــش دکتر در 
ماشــین مجدد صحبت می کردند که در تدوین با مشــورت تیم ما آن سکانس را هم 

حذف کردیم.
وی در پاسخ به این پرســش که چرا ریتم اوایل فیلم کندتر است، توضیح داد؛ ریتم 
»صبحانه با زرافه ها« ریتمی متناســب با نوع گفتگو و مدل بازی شــخصیت ها است 
و هر چه التهاب قصه بیشــتر می شــود به تناسب، ریتم تدوین هم تندتر می شود. به 
هرحال ریتم تدوین باید با ریتم پان های گرفته شــده و قصه متناسب باشد. خشایار 
موحدیان درباره انتقادات نســبت به پایان فیلم »صبحانه با زرافه ها« گفت: من پایان 
فیلم را دوســت دارم و احساس می کنم که حرف درســتی می زند. شاید پایان فیلم 
می خواهد به ما بگوید که اگر اتفاقات کوچک یک جور دیگر رقم بخورد، بخشــش و 
حــال خوب هم می تواند اتفاق بیفتد! البته من حــق می دهم که برخی از مخاطبان 
بــا پایان واضح تر، ارتباط بهتری برقرار می کنند اما این نوع پایان بندی نگاه ســروش 

صحت و ایمان صفایی است که من هم آن را بسیار دوست دارم.
وی در پاســخ به اینکه پس از جشنواره فیلم فجر به فکر تدوین مجدد و تغییر پایان 
فیلم بوده اند یا نه، گفت؛ بعد از اکران در جشنواره فیلم فجر فرصت شد که با فاصله 
دوباره به ریتم و تدوین فیلم دســت بزنیم اما تغییر خاصی در فیلم رقم نخورد. این 
تدوینگر درباره اصاحات فیلم »صبحانه با زرافه ها« در اکران عمومی گفت: اصاحات 
ارشــاد برای اکران این فیلم بســیار اندک و در حد چند جمله کوتاه بود که به هیچ 

وجه به روند قصه آسیب نزد.
موحدیان درباره شــباهت های »صبحانه با زرافه هــا« با فیلم »خماری« تصریح کرد؛ 
ســروش صحت فیلم »خماری« را ندیده بود و فکر می کنم هنوز هم ندیده باشد ولی 
به نظرم همه قصه های جهان به نوعی گفته یا نوشته شده اند، درنتیجه تفاوت در مدل 
نگاه و پرداخت قصه می تواند وجه تمایز آثار با یکدیگر باشد. با این تفاسیر مدل نگاه 

سروش با فیلم »خماری« کاماً متفاوت است.
تدوینگر »جهان با من برقص« عنوان کرد؛ من و سروش برادر هستیم و با هم زیست 
کرده ایم درنتیجه فیلم هایی را که باهم کار کرده ایم بســیار دوست دارم. اما به عقیده 
من ســروش صحت پس از موفقیت فیلم »جهان با من برقص« با چالش بیشــتری 
توانســت فیلم دوم خودش را بســازد که هم احوال خوبی داشته باشد و هم مخاطب 

ارتباط خوبی با فیلمش بگیرد. 
فیلم »صبحانه با زرافه ها« به کارگردانی سروش صحت و تهیه کنندگی سیدمصطفی 
احمدی ســاخته شــده اســت. هوتن شــکیبا، بهرام رادان، پژمان جمشیدی، بیژن 

بنفشه خواه و هادی حجازی فر بازیگران فیلم »صبحانه با زرافه ها« هستند.

نقش آشنایی با جهان ذهنی سروش 
صحت در تدوین »صبحانه با زرافه ها«

کیفیت فرآورده های نفتی که از طریق 
منطقه اصفهان توزیع می گردد، 

مورد کنترل و رصد قرار دارد        
اصفهان - رضائی : عباســعلی خســروی، مســئول 
کنترل کیفیت انبار نفت شــهید محمد منتظری گفت: 
کیفیــت   فرآورده های نفتی که از طریق شــرکت ملی 
پخش توزیع می شــود، مورد کنتــرل و رصد قرار دارد 
و علیرغم اینکه این شــرکت  در تولیــد فرآورده عامل 
نیســت، لیکن در چرخه ی توزیع، کیفیــت   ِ فرآورده 
از مرحلــه دریافت و انبارش تا مرحله ارســال و فروش، 
مطابق اســتانداردهای به روز کنترل می گردد. خسروی 
در ادامه افزود:   عملیات کنترل کیفیت در انبار نفت، از 
طریق نمونه گیری ها و  آزمایش های متنوع و متعدد از 
مخازن، نفتکش ها و مســیرهای  رسید و برداشت برای 
فرآورده های تولید پاالیشگاه و انتقالی خط  لوله صورت 
می گیــرد. همچنین طی عملیات آبگیــری از مخازن،  
عملیــات اصالح فــرآورده، تایید ماهیــت محموله های 
مکشوفه و ...  ، کیفیت فرآورده در انبار نفت در محدوده 
های اســتاندارد کنترل  و حفظ می شود. وی در پایان 
عنــوان کرد: عالوه بر انبار نفت در  ســطح جایگاه های 
عرضه سوخت نیز به صورت مرتب از طریق نمونه  گیری 
از نازل و مخازن جایگاه و بررســی هــای الزم، کیفیت 
فرآورده  تا مرحله تحویل به مردم، مورد کنترل و تعقیب 

قرار دارد..

مراحل پایانی تیرگذاری مسیر برگشت 
تقاطع غیرهمسطح نیروی دریایی 
رشت شهدای هفت آذر         

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، بامداد 
آدینه ۹ آذر،مراحل پایانی تیرگذاری  مســیر برگشــت 

تقاطع غیرهمسطح نیروی دریایی رشت انجام شد.
احــداث تقاطع غیــر همســطح نیــروی دریایی 
رشت"شــهدای هفت آذر" یکی از پروژه های طرح عمرانی 
میثاق به طول ۴۶۰ متــر به تعداد ۱۰ دهانه و با عرض 
۱۸ متر بصورت رفت و برگشــت از آذر ماه سال گذشته 
با مدت زمان معین ۲۴ ماهه برای روان ســازی ترافیک 
شــهری در دســت اجرا قرار گرفت که اکنون با گذشت 
۱۲ مــاه از آغاز پروژه،تیرگذاری  مســیر اول این تقاطع 
به اتمام رســید و تیر گذاری مســیر برگشت در مراحل 

پایانی خود قرار داد.
گفتنی اســت لاین رفت این تقاطع با پیشرفت ۹۰ 
درصدی و لاین برگشــت با پیشرفت ۸۳ درصدی همراه 
است و امید اســت که زودتر از برنامه زمانبندی به بهره 

برداری برسد و زیر بار ترافیک برود.
احداث این تقاطع ها در راستای روان سازی ترافیک، 
کاهــش گره های ترافیکــی و افزایش ایمنــی در نقاط 
پررفت وآمــد صورت می گیرد و علاوه بــر بهبود جریان 
عبور و مرور، نقش مهمی در کاهش زمان ســفر، مصرف 
سوخت و آلودگی های زیست محیطی دارند و زیرساختی 

اساسی برای توسعه پایدار شهری محسوب می شوند.

اخبار

معاون پشــتیبانی پتروشیمی شهید تندگویان گفت: تاکنون 
نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان در پروژه های محیط زیســتی 
این شــرکت هزینه شــده و به همین مقدار نیز پروژه های 

جدید در آینده تأمین اعتبار شده است.
به نقل از شــرکت پتروشــیمی شــهید تندگویان، روح الله 
نصیــری در بازدیــد عیســی پورســلیمی، معــاون قضایی 
دادگســتری اســتان خوزســتان و ایرج ســلیمانی، رئیس 
محیط زیســت شهرستان ماهشــهر از پروژه سیستم تصفیه 
 PTA2 و بازیافت آب بلودان برج های خنک کننده کارخانه
)بلــودان کولینگ( و رآکتورهــای بی هوازی واحد CF این 
مجتمع پتروشــیمی از تعامل سازنده سازمان محیط زیست 
و دادگستری شهرســتان تقدیر کرد و گفت: اهمیت محیط 
زیســت در صنعت پتروشیمی، حفظ و صیانت از آن  وظیفه 

شرعی و اخلاقی و فراتر از وظیفه قانونی است.
وی افزود: با وجود آلایندگی ذاتی شــرکت های پتروشیمی 
همه همکاران در این شرکت همت خود را به منظور کاهش 
آلودگی ها و رســیدن به صنعت ســبز به کار برده و از همه 

ابزارهای موجود و ظرفیت های لازم استفاده کرده اند.
معاون پشــتیبانی پتروشیمی شهید تندگویان گفت: تاکنون 
نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان در پروژه های محیط زیســتی 
این شرکت هزینه و به همین مقدار نیز در پروژه های جدید 

در آینده تأمین اعتبار شده است.
نصیــری با گلایه از خلأهــای قانونی و نبود سیاســت های 
مشــوق برای توسعه و انجام پروژه های بهبود محیط زیستی 
افزود: متأســفانه قانــون در اعمال جرایم محیط زیســتی 
توجهــی به فعالیت های انجام شــده نداشــته و تفاوتی بین 
شرکت های فعال در این زمینه و دیگر شرکت های بی تفاوت 
به مســئله محیط زیســت قائل نیســت و این موضوع سبب 
کاهش انگیزه شــرکت ها به منظور انجام اقدام های بهبودی 
شده است، بنابراین مقتضی است مقام های مسئول به نحوی 

برای اصلاح قانون و سیاست های مشوق گام بردارند.
امین ملک زاده، رئیس مجتمع پتروشــیمی شهید تندگویان 
هم در ایــن بازدید درباره مواد اولیه، فرآیند تولید و معرفی 
گریدهای PET ،PTA POY و چادر مشــکی توضیحاتی 

داد. وی همچنیــن جزئیاتــی از محصولات پایین دســتی 
حاصلــه از گریدهــای مجتمــع مانند گرید بطری، البســه 

ورزشی، پارچه رومبلی، پرده و... ارائه داد.
وی با اشاره به گشایش کلانتری ۱۴ شهرستان بندرماهشهر 
در شــهرک طالقانی در مهر امســال گفت: این کلانتری با 
اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال ســاخته شــد که حدود 
۵۰ درصد از اعتبار مورد نیاز آن از سوی شرکت پتروشیمی 
شهید تندگویان و همســو با مسئولیت های اجتماعی تأمین 

شــده است و نشان از تعهد شرکت در این زمینه دارد.
رئیس مجتمع پتروشــیمی شــهید تندگویان بــا تأکید بر 
اینکه این شــرکت به تمام وظایف خود در شورای راهبردی 
شرکت های پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی عمل می کند، 
اظهــار کرد: افتتاح اخیر کلانتری ماهشــهر، انتقال کولر به 
زندان ماهشهر و ســاخت ساختمان ســازمان انتقال خون 
ماهشــهر چند نمونه از تعهد شــرکت پتروشــیمی شــهید 
تندگویان به مســئولیت های اجتماعی و منطقه اســت که 
فراتــر از وظایف این مجتمع در شــورای راهبــردی انجام 

می شود.
داوود اشــتاد، سرپرست بهداشــت، ایمنی و محیط زیست 
مجتمــع پتروشــیمی شــهید تندگویــان نیز ضمــن ارائه 
خلاصه ای از پروژه های محیط زیســتی ایــن مجتمع بیان 
کرد: اســتفاده بهینــه از منابع آب، بازیافــت آب برج های 
خنک کننده با اســتفاده از فناوری مدرن، تأمین کمبود آب 
RO برج هــای خنک کننده در فصول گرم و صرفه جویی در 
مصــرف آب، هدف اصلی از ســاخت و بهره برداری از پروژه 
سیســتم تصفیه و بازیافت آب بلودان برج های خنک کننده 

است.
عیســی پورســلیمی، معاون قضایی دادگســتری اســتان 
خوزســتان در پایان این بازدید ضمن تشــکر از تلاش های 
ســال های اخیر پتروشــیمی شــهید تندگویان در کاهش 
آلایندگی ها و تبدیل شــدن به یک شــرکت پاک، ســبز و 
حامی محیط زیســت، آمادگی در زمینه رفــع موانع تولید 
و تســهیل پروژه های محیط زیستی این پتروشیمی را اعلام 

کرد.
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بوشهر - شــهردار بندر بوشهر گفت: کاهش آسیب های 
با رویکــرد محله محــور در بوشــهر دنبال  اجتماعــی 

می شود.
حســین حیدری در نشستی با حضور معاونین و مدیران 
شــهرداری با اعضای شورای پیشــگیری از وقوع جرم 
اســتان خواســتار توجه به کارکرد و نقش خانواده در 

شد. اجتماعی  آسیب های  کاهش 
وی جلب مشــارکت هــای مردمــی را مهمترین عامل 
موثــر در مواجهه با آســیب های اجتماعی دانســت و 
بیان داشت: مشــارکت های مردمی یک ظرفیت عظیم 
در مباحث اجتماعی اســت که می تواند در بسیاری از 
ماموریت هــای فرهنگی و اجتماعی مــورد توجه قرار 

گیرد.
شــهردار بندر بوشــهر افزود: فعالیت های فرهنگی برای 

کاهش وقوع جرایم در بوشــهر گسترش می یابد

حیدری گفت: راهکارهای پیشگیری از جرائم اجتماعی 
و ســایبری و تقویت آگاهی بخشی عمومی مورد بررسی 

قرار  خواهد گرفت.
وی بــا تأکیــد بر نقــش آمــوزش و همکاری های بین 
نهادی، بیان داشــت: برای کنترل آســیب ها و بزه های 
اجتماعی، نیازمند همکاری منســجم میان شــهرداری، 
پلیس و نهادهای اجتماعی هستیم. آموزش در مدارس 
یکی از ابزارهای کلیدی اســت که بایــد به طور جدی 
مــورد توجه قرار گیرد. همچنیــن نوع بنرها و پیام های 
شهری که منتشــر می کنیم، تأثیر مســتقیم بر آگاهی 
عمومی دارد و باید با حساســیت بیشتری طراحی شود.

شــهردار بندر بوشــهر رویکرد محله محــور را یکی از 
مؤثرترین راه ها برای پیشــگیری از جرائم دانســت و بر 
ضرورت همکاری همه جانبه با پلیس پیشــگیری، پلیس 
فتا، و دادگســتری و ســایر نهادهای مربوطه در حوزه 

کرد. تأکید  اجتماعی 
در این نشســت، به آسیب های فضای مجازی و افزایش 
جرائم ســایبری اشــاره شــد و لزوم آموزش عمومی و 
اطلاع رســانی دقیق متناســب با شرایط روز مطرح شد. 
شهردار بوشــهر اعلام کرد که شهرداری آماده است در 
تمامــی حوزه های اجتماعی، از جملــه ارائه برنامه های 
آموزشــی، فضاســازی محیطی و ســایر همکاری ها در 

ارائه آموزش شــهروندی نقش فعالی ایفا کند.
در پایان جلســه، طرفین توافق کردنــد تا برای تقویت 
همکاری هــای بین دســتگاهی و گســترش برنامه های 
آموزشی و پیشــگیرانه، تفاهم نامه ای میان شهرداری و 

امضا شود.   مرتبط  نهادهای 

ضرورت محله محور شدن کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی در بندر بوشهر

 TBS اصفهان - با هدف تامین جریان پایدار گاز، ایستگاه
با ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعب بر ســاعت در شهرستان 
فلاورجان نصب شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
گاز ایران، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: در راستای بهبود 
زیرساخت های گازرسانی و تقویت پایداری شبکه توزیع 
در مناطق مختلف، ایستگاه تقلیل فشار TBS  با ظرفیت 
۲۰ هزار مترمکعب بر ســاعت در شهرستان فلاورجان 
نصب و راه اندازی شــد. وی افزود: با نصب این ایستگاه، 
ظرفیت انتقال و توزیع گاز در شهرســتان فلاورجان به 
طور متوازن تامین شــده و امکان ارائه خدمات بهتر به 
مشترکین خانگی، تجاری و صنعتی فراهم می شود و در 
فصول سرد از افت فشار گاز جلوگیری و پایداری شبکه 
را تضمین می کند. عسکری گفت: با نصب این ایستگاه 
زیرســاخت لازم به منظور تأمین گاز واحدهای صنعتی 
و کشــاورزی منطقه را نیز  فراهم کرده و زمینه رشــد 
اقتصادی شهرستان تقویت می  شود. مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان خاطر نشان ساخت: اجرای این گونه 
پروژه ها نه تنها به بهبود کیفیت ارائه خدمات گازرسانی 
در شهرستان منجر خواهد شد، بلکه تأثیرات گسترده ای 
در ارتقای ســطح زندگی شهروندان، کاهش هزینه های 
انرژی و حمایت از کســب وکارهای محلی، توسعه پایدار 
انرژی در استان و افزایش سطح رضایت مردم و مشترکین 

خواهد داشت.

نصب ایستگاه TBS با ظرفیت 
۲۰ هزار مترمکعب بر ساعت در 

شهرستان فلاورجان رشــت - در جلســه ســتاد امر به معروف و نهی از منکر 
شــهرداری رشت با حضور رحیم شــوقی شهردار رشت، 
محمدمهدی صدیقی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
گیلان و سایر اعضای این ستاد با هدف بررسی راهکارهای 
ترویج فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر در سطح شهر 
و در میان کارکنان شهرداری در سالن جلسات شهرداری 
رشت برگزار شد.  رحیم شوقی در این نشست ضمن تسلیت 
ایام فاطمیه اظهار کرد: مجموعه شهرداری رشت متولی ارایه 
خدمات به شهروندان رشت است. وی با بیان اینکه بیشترین 
اقدامات فرهنگی سطح شهر رشت توسط شهرداری انجام 
شده است، افزود: با هم افزایی بین دستگاه های متولی کار 
فرهنگی بسیار می تواند اورگذار باشد. شهردار رشت با اشاره 
به جنگ رسانه ای دشمنان ادامه داد: شهرداری به عنوان 
نهاد خدمت رسان تمام سعی و تلاش خود را برای ترویج و 
نهادینه کردن پیام ها و ارزش های فرهنگی و مذهبی به کار 
بسته است. شوقی، مهمترین کار در پیشبرد اهداف ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر را اعتماد سازی دانست و افزود: باید 
اعتماد مردم و مشارکت آن ها را در فعالیت های اجتماعی 
و فرهنگی بیش از گذشته جلب کنیم. محمد مهدی دبیر 
ســتاد امر به معروف و نهی از منکر گیلان ضمن تسلیت 
ایام فاطمیه اظهار کرد:مجموعه شهرداری رشت در قبال 
کلانشهر رشت در چارچوب قانون مسئولیت سنگینی دارد. 
وی با اشــاره به جانفشانی های شــهدا برای اعتلای نظام 
اسلامی افزود: ما مدیون خانواده های شهدا هستیم چرا که با 
ایثارگری های این عزیزان سبب شده تا ما اکنون در امنیت 

داشته باشیم لذا همیشه برای ما قابل احترام هستند.

ترویج امر به معروف رسالت 
فرهنگی شهرداری است 

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي حوزه ثبتی  شهرســتان جوين استان خراسان 

رضوي
 140360306019003972  ،  140360306019002963 آرای    1-برابــر 
مورخ 1403/07/23 و کلاســه 1402/478،477  تصرفات مالكانه آقايان ابوالحســن 
و حميــد رضــا يزداني بخش فرزنــدان غلامعلي به نشــانی جوين - نقــاب بالمناصفه  در 
ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 760.21 مترمربــع از پلاك 238 فرعي 
از 76 اصلــي اراضــی نقاب واقــع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعی خود متقاضيان 

محرز و کسر گرديده است.
  140360306019002932  ،  140360306019002933 آرای    2-برابــر 
مورخ 1403/07/22 و کلاســه  1402/629،628 تصرفات مالكانه آقايان ابوالحســن 
و حميــد رضــا يزداني بخش فرزنــدان غلامعلي به نشــانی جوين - نقــاب بالمناصفه  در 
ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 1047.59 مترمربع از پلاك 395 فرعي 
از 76 اصلــي اراضــی نقاب واقــع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعی خود متقاضيان 

محرز و کسر گرديده است.
و    1403/07/22 مــورخ   140360306019002951 آرای  3-برابــر 
140360306019001825  مورخــه 1403/05/17 و کلاســه 421 ، 623 /1402  
تصرفات مالكانه آقايان ابوالحســن و حميدرضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی 
جوين نقاب بالمناصفه در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 659 مترمربع 
ازپلاك232 فرعي از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی 

خود متقاضيان محرز و کسر گرديده است.
 140360306019002923،  140360306019002918 آرای    4-برابــر 
مورخ 1403/07/22 و به کلاسه 625، 1402/626  تصرفات مالكانه تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقايان ابوالحســن و حميدرضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی جوين 
نقاب بالمناصفه در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 671  مترمربع ازپلاك 
416  فرعي از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعی خود 

متقاضيان محرز و کسر گرديده است.
  140360306019001794   ،  140360306019001793 آرای  5-برابــر 
مورخــه 1403/05/17   و بــه  کلاســه 1402.631،630 تصرفــات مالكانه بلامعارض 
آقايــان ابوالحســن و حميدرضــا يزداني بخش فرزنــدان غلامعلي به نشــانی جوين نقاب 
بالمناصفه در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 584.34   مترمربع ازپلاك 
386 فرعــي از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعی خود 

متقاضيان محرز و کسر گرديده است.
6-برابر آرای 140360306019002953 ، 140360306019001826مورخه  
مورخ 1403/07/22 و به کلاسه ،624 1402/632  تصرفات مالكانه بلامعارض آقايان 
ابوالحسن و  حميد رضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی جوين - نقاب بالمناصفه 
در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 459 مترمربع از پلاك 232 فرعي از 
76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعی خود متقاضيان محرز 

و کسر گرديده است.
 140360306019002943   ،  140360306019002941 آرای  7-برابــر 
مــورخ 1403/07/22 بــه کلاســه ،634، 1402/633  تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
آقايان ابوالحســن و  حميد رضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشــانی جوين - نقاب 
بالمناصفه  در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 1034.69  مترمربع از پلاك 
166 فرعــي از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعی خود 

متقاضيان محرز و کسر گرديده است.
8-برابر آرای  شماره 140360306019002965 ، 140360306019002958 
مــورخ 1403/07/23 و  بــه کلاســه 1403/259 و 1403/260 صرفات مالكانه آقاي 
عباس متين پور فرزند محمد به نشــاني جوين - نقاب در دو  قطعه زمين مزروعي قطعه 
اول به مســاحت 2912.79 مترمربع و قطعه دوم به مســاحت 5344.58 مترمربع هر دو 
از پلاك 3 اصلي اراضي چهل بند بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعي آقاي محمداسماعيل 

کلاته آقامحمدي فرزند حسين محرز گرديده است
9-برابر آرای  شماره 140360306019003142 ، 140360306019003127 
مالكانــه  تصرفــات   1403/264 و   1403/261 کلاســه  بــه   1403/07/23 مــورخ 
آقــاي عبــاس متين پــور فرزند محمد در 2  قطعــه زمين مزروعي قطعه اول به مســاحت 
16251.54 مترمربــع و قطعه دوم به مســاحت 15032.38 مترمربــع هر دو از پلاك 2 
اصلي اراضي شــاهواج بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعي شرکت کشت و صنعت جوين 

محرز و کسر گرديده است
 140360306019002955 شــماره  آرای  10-برابــر 
و   1403/263 کلاســه  بــه   23/07/1403 مــورخ    140360306019002977،
1403/266 تصرفــات مالكانــه آقاي عباس متيــن پور فرزند محمــد در 2  قطعه زمين 
مزروعــي قطعــه اول به مســاحت 7251.98 مترمربع قطعه دوم به مســاحت 4212.60 
مترمربــع  از پــلاك 3  اصلي اراضي چهل بنــد بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعي آقاي 

محمداسماعيل کلاته آقامحمدي فرزند حسين محرز و کسر گرديده است.
11-برابــر راي شــماره 140360306019002268 مــورخ 1403/06/18 بــه 
کلاســه 1402/656 تصرفات مالكانــه آقاي علی اکبر جهاني مقدم فرزند غلامحســن به 
نشــانی جوين حكم آباد در يك قطعــه زمين مزروعي به مســاحت 4539.12 مترمربع از 
پــلاك های 19 و 48 فرعي از 134 اصلي اراضی ســيدآباد واقــع در بخش 7 جوين و از 

مالكيت مشاعی آقای غلامحسن جهانی مقدم فرزند رجبعلی محرز و کسر گرديده است.
 1403/06/18 مــورخ   140360306019002274 شــماره  راي  12-برابــر 
بــه کلاســه 1402/657 تصرفــات مالكانــه آقاي قاســم جهاني مقدم فرزند غلامحســن 
در يــك قطعــه زميــن مزروعــي بــه مســاحت 4539.12 مترمربــع و برابر راي شــماره 
140360306019002276 مورخ 1403/06/18 به کلاســه 1402/560 تصرفات 
مالكانه آقاي حسين جهاني مقدم فرزند غلامحسن در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
4897.61 مترمربــع از پــلاك 19 فرعــي از 134 اصلي اراضی ســيدآباد واقع در بخش 
7 جوين و از مالكيت مشــاعی آقای غلامحســن جهانی مقدم فرزند رجبعلی محرز و کســر 

گرديده است.
13-برابــر راي شــماره 140360306019002272 مــورخ 1403/06/18 بــه 
کلاسه 1402/559 تصرفات مالكانه آقاي محمد جهاني مقدم فرزند غلامحسن به نشانی 
جوين حكم آباد در يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 8741.46 مترمربع از پلاك های 
19 و 50  فرعــي از 134 اصلــي اراضی ســيدآباد واقع در بخش 7 جويــن و از مالكيت 
مشــاعی آقای غلامحســن جهانی مقدم فرزند رجبعلی محرز و کســر گرديده و قسمتی از 

فاقد ثبت است.

 1403/06/18 مــورخ   140360306019002268 شــماره  راي  14-برابــر 
بــه کلاســه 1402/656 تصرفــات مالكانــه آقــاي علــی اکبــر جهانــي مقــدم فرزنــد 
غلامحســن در يــك قطعــه زمين مزروعــي بــه مســاحت 4539.12 و برابر راي شــماره 
140360306019002270 مورخ 1403/06/18 به کلاســه 1402/558 تصرفات 
مالكانه خانم طوبی جهاني مقدم فرزند غلامحســن در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
3226.42 مترمربــع از پلاك های 19 و 48 و 49 فرعي از 134 اصلي اراضی ســيدآباد 
واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعی آقای غلامحســن جهانی مقدم فرزند رجبعلی 

محرز و کسر گرديده است.
15- برابــر راي شــماره 140360306019003370 مــورخ 1403/08/10 به 
کلاســه 1403/250  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي اســماعيل ســردارابادي 
فرزنــد رضا به نشــانی جوين محله ســردارآباد در يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 
469.26 مترمربــع از پــلاك 39 فرعي از 69 اصلي اراضی ســردارآباد واقع در بخش 7 
جوين و از مالكيت مشاعی آقای رضا سردارابادی فرزند مراد  محرز و کسر گرديده است.
16- برابــر راي شــماره 140360306019000657مورخــه 1403/02/31به 
کلاســه 25. 1403 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي موســی الرضا سردارابادی 
فرزند عبداله به نشــانی جوين محله ســردارآباد دريك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 
1657.70مترمربع قسمتی ازپلاك شماره36فرعی از 69 اصلي واقع در خراسان رضوی 
بخش 7حوزه ثبتی جوين و باکسر ازمالكيت تمام مالكين ثبتی پلاك 36 بجز محمدابراهيم 

سردارابادی محرز و کسر گرديده است.
17- برابــر راي شــماره 140360306019000656مورخه1403/02/31بــه 
کلاســه 1403.026 تصرفــات مالكانه بلامعــارض متقاضي آقاي علي اصغر ســردارابادي 
فرزند درويش حســن به نشــانی جوين محله ســردارآباد در يك قطعه زمين مزروعي به 
مســاحت 1655.79 مترمربــع ازپلاك36 فرعــي از 69 اصلي واقع در خراســان رضوی 
ازمالكيت مشاعی تمام مالكين ثبتی پلاك 36 فرعی بجز آقای محمد ابراهيم سردارابادی 

محرز و کسر گرديده است.
18- برابــر راي شــماره 140360306019003457 مــورخ 1403/08/17 به 
کلاســه 1402/655  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي قاســم ملايجردي فرزند 
محمدرضا به نشانی جوين محله ملايجرد در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 14498 
مترمربع از پلاك 83 اصلي اراضی محمدآباد واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی 

آقای سيدعليرضا بيدخوری فرزند حسين محرز و کسر گرديده است.
19-برابر راي شــماره 140360306019003462 مورخ 1403/08/17 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبــت ملك جوين به کلاســه 1402/655  تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي هاشــم ملايجردي فرزند محمدرضا به نشانی جوين محله ملايجرد 
در يــك قطعــه زمين مزروعي بــه مســاحت 14498 مترمربع از پــلاك 83 اصلي اراضی 
محمدآباد واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی آقای سيدعليرضا بيدخوری فرزند 

حسين محرز و کسر گرديده است
20- برابــر راي شــماره 1403603060190003403 مــورخ 1403/08/13  
بــه کلاســه 1403/284 تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضي آقاي مهــدي نقابي فرزند 
غلامحسين به نشاني جوين نقاب در يك قطعه زمين مزروعي محصور به مساحت 275.17 
مترمربــع پــلاك 296  فرعي از 77 اصلي اراضي فوق نقــاب واقع در بخش 7 جوين و از 

مالكيت آقاي محمدتقي کلاته آقامحمدي فرزند محمد محرز و کسر گرديده است.
21- برابــر راي شــماره 1403603060190003442 مورخ 08/15/ 1403به 
کلاســه 1403/6157 تصرفــات مالكانــه آقــاي محمد خســروي پنــاه فرزنــد غلامرضا 
در يــك قطعــه زميــن مزروعي بــه مســاحت 17145.23 مترمربــع و برابر راي شــماره 
 1403/5384 کلاســه  بــه    1403/08/15 مــورخ   1403603060190003437
تصرفــات مالكانه آقاي مهدي خســروي پنــاه فرزند غلامرضا به نشــاني جوين زورآباد در 
يــك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 32772.52 مترمربع پلاك 90 فرعي از 50 اصلي 
اراضي زورآباد واقع دربخش 7 جوين و از مالكيت مشاعي آقاي غلامرضا زورآبادي فرزند 

محمد محرز و کسر گرديده است.
22- برابــر راي شــماره   140360306019003448 مــورخ 1403/08/15  و 
به کلاســه 1403/183 تصرفات مالكانــه بلامعارض متقاضي خانم نســرين کريم آبادي 
فرزند نصراله به نشاني جوين روستاي کريم آباد در يك  قطعه زمين مزروعي به مساحت 
27335.12 مترمربع از پلاك 448 فرعي از 154 اصلي اراضي کريم آباد واقع در بخش 
7 جوين و از مالكيت مشــاعي آقاي نصراله کريم آبادي فرزند عبدالحســين محرز و کسر 

گرديده است.
23- برابــر راي شــماره   140360306019003583 مورخ 27/08/1403  به 
کلاســه 1403/203 تصرفات مالكانه خانم زهرا کلاته ملائي فرزند حميدرضا به نشــاني 
جوين نقاب در يك باب خانه/يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 336.30 مترمربع پلاك 
75 فرعــي از 81 اصلــي اراضي کلاتــه ملاقربانعلي واقع در بخش 7 جويــن و از مالكيت 

مشاعي آقاي علي کلاته آقامحمدي فرزند قربانعلي محرز و کسر گرديده است.
24- برابر راي شــماره 1403603060190001604 مورخ 1403/05/08  به 
کلاســه 1402/674 تصرفات مالكانــه بلامعارض متقاضي خانم امه کلثوم منجشــيريني 
فرزند صفرعلي به نشــاني جوين نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 6028.56 
مترمربــع از پلاك 4 اصلي اراضي يام  واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعي آقاي 

حبيب اله نقابي فرزند اروجعلي محرز و کسر گرديده است.
25-برابــر راي شــماره 1403603060190002781 مورخ 1403/07/17  به 
کلاسه 1402/676 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي زين العابدين پرنگ فرزند 
خليل اله بشــماره شناســنامه 1132 صادره از مرکزي در يك باب خانه/يك قطعه زمين 
مزروعي/يك قعطه باغ به مساحت 956.24 مترمربع  از پلاك 82 اصلي اراضي جنت آباد 
واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشــاعي آقاي ميرزا احمد نقابي فرزند اسداله محرز 

و کسر گرديده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشــخاص نســبت به مالكيت متقاضيــان اعتراضي دارند مــي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/08/30

تاريخ انتشار نوبت دوم :  1403/09/14
عباس تجلی
                                                              رئيس اداره ثبت اسناد و املاك جوين

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك اشنويه 
آگهــي موضوع مــاده 3  قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر آرا هيــات صادره در هيــات اول موضوع قانون تعيين تكليــف وضعيت ثبتي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك اشنويه 
تصرفــات مالكانــه بلامعارض متقاضيان ســند مالكيت بشــرح ذيل واقــع در حوزه ثبتی 

اشنويه بخش 12 اروميه قربه آغبلاغ پلاك 94 اصلي محرز گرديده است 
1-- برابر راي شــماره 140360313013001303 تصرفات مالكانه و بلامعارض 
آقــاي احمــد داودي باوان بــه شناســنامه شــماره 2950151485 صادره اشــنويه در 
ششــدانگ قطعه زمين زراعي بســاعت 2979/65 متر مربع قســمتي از پلاك 94 اصلي 
محــرز گرديــده اســت. 2- برابــر رای شــماره 140360313013001305 تصرفات 
مالكانه و بلامعارض آقای اميد صادقی  قصريك به شناســنامه شــماره 2950185061 
صادره اشنويه در ششدانگ قطعه زمين زراعی به مساحت 12707/4 مترمربع قسمتی 

از پلاك 94 اصلی محرز گرديده است.
3- برابر رای شــماره 140360313013001307 تصرفــات مالكانه و بلامعارض 
آقای مظفر پيره مرد به شناســنامه شماره 2950096085 صادره اشنويه در ششدانگ 
قطعه زمين زراعی به مســاحت 5713 مترمربع قســمتی از پلاك 94 اصلی محرز گرديده 

است.
4- برابر رای شــماره 140360313013001309 تصرفــات مالكانه و بلامعارض 
آقای جعفر پيره مرد به شناســنامه شماره 2950096077 صادره اشنويه در ششدانگ 
قطعه زمين زراعی بمســاحت 4966/7 مترمربع قسمتی از پلاك 94 اصلی محرز گرديده 

است.
5- برابر رای شــماره 140360313013001311 تصرفــات مالكانه و بلامعارض 
آقــای احمــدی داودی باوان به شناســنامه شــماره 2950151485 صادره اشــنويه در 
ششــدانگ قطعه زمين زراعی بمســاحت 474/97 مترمربع قســمتی از پلاك 94 اصلی 

محرز گرديده است.
6- برابر رای شــماره 140360313013001315 تصرفــات مالكانه و بلامعارض 
آقای يوســف پيره مرد به شناسنامه شــماره 53756 صادره اشنويه در ششدانگ قطعه 
زمين زراعی بمساحت 8929/3 مترمربع قسمتی از پلاك 94 اصلی محرز گرديده است.

لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاريخنتشــارولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رســيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1826554

تاريخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه مورخه 1403/8/29
تاريخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه مورخه 1403/9/14

 اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك اشنويه

آگهی اختصاصی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئين نامه اجرايی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هايی 
که به موجب آراء هيات محترم مســتقر در ثبت اســناد و امــلاك راميان منجر به صدور 
رأی جهت صدور سند مالكيت گرديده اند در دو نوبت و به شرح ذيل آگهی می شود: 

کلاســه  پرونــده  در   140360312010005153 شــماره  1-رأی   
1402114412010000300  تصرفــات مفــروزی و مالكانــه آقــای حســنعلی رجب 
لــو فرزند رمضان  مبنی بر صدور ســند مالكيت نســبت به ششــدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی به مســاحت 32/ 1956  مترمربع در قسمتی از پلاك شماره 31- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرستان راميان روستای پاقلعه- سرگل بخش 8 حوزه ثبتی راميان 
که انتقال ملك مع الواســطه از مالك رســمی ) حســينعلی  منصوری رضی دارنده سند 

اصلاحات اراضی به شماره 1181 مورخ 21 /01/ 1355(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010005155 شــماره  رأی   -2
1402114412010000316  تصرفــات مفــروزی و مالكانه خانم آســيه گنجی جامه 
شــوران  فرزند درويشعلی  مبنی بر صدور سند مالكيت نسبت به ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی به مســاحت 85/ 748  مترمربع در قســمتی از پلاك شماره 31- اصلی 
واقع در اســتان گلستان شهرستان راميان روستای پاقلعه- سرگل بخش 8 حوزه ثبتی 
راميان که انتقال ملك مع الواســطه از مالك رســمی ) حسينعلی  منصوری رضی دارنده 
سند اصلاحات اراضی به شماره 1181 مورخ 21 /01/ 1355(. در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از اولين تاريخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاك راميان تسليم و رسيد اخذ نمايند، معترض بايد ظرف يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايند و 
گواهی تقديم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاك راميان تحويل دهد. در اين 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتــراض اين اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالكيت خواهد نمود. صدور 

سند مالكيت جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاريخ انتشــار نوبــت اول: 1403/08/28 )دوشــنبه( تاريخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/09/14 ) چهارشنبه(. م الف: 11656
مجتبی گلچين-  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك راميان

آگهی مفقودی
برگ ســبز  و برگ کمپانی وانت ســايپا151 ســفيدروغنی   مدل1399 به  شــماره 
موتور   M13 /6468159 و   شاســی NAS451100L4911534   و   شــماره انتظامی   
763 ص   72 - ايران 99   -  بنام مجيد صباغ  مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*

********************************************************
کارت ســواری  پــژو GLX 405 خاکســتری متاليــك مدل1395 به  شــماره موتور     
124K0796498 و    شاسی NAAM01CE9GK402038 و    شماره انتظامی   183  
ل 61- ايــران 78   -  بنــام زهــرا ســادات حســينی    مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

ميباشد.*
********************************************************

برگ ســبز ، ســواری پرايد SE  131 مدل1394 ســفيدروغنی   به شــماره موتور 
5421989 و   شاســی NAS411100F1165232 و     شــماره انتظامــی 758س54 

-- ايران 77-  بنام عليرضا ميرعبداله مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*

آگهی فقدان سند مالكيت
نظر بر اينكه ششــدانك يك واحد آپارتمان مســكونی بشــماره 12226 فرعی از 
مفروزی 12174 فرعی از 5284 اصلی واقع در بخش يك اردبيل بنام اکبر ســعادتی 
فرزند ظهراب ســند ثبت و صادر گرديده بود و بعدا برابر ســند انتقال قطعی بشماره 
23925 مورخه 1393/5/28 دفتر 37 اردبيل بنام آقای مهدی سعادتی فرزند اکبر 
انتقال قطعی يافته است که اصل سند تك برگی به علت اسباب کشی در دست مالك 
ســند مفقود شــده اســت فلذا مالك برای اين پلاك برابر درخواســت وارده بشــماره 
1031294 مورخه 1403/8/24 تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است لذا 
مراتب طبق بخشنامه شماره 140380003144000257 تاريخ 1403/9/1 بدفاتر 
اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره يك ماده 120 اصلاحی قانون 
ثبــت موضوع يكبــار در روزنامه آگهی گرديده که هرکس ادعائی بوجود ســند مالكيت 
يا ســند معامله بنام خود داشته باشــند . ظرف مدت 10 روز پس از تاريخ انتشار اين 
آگهی دلايل قانونی و يا اصل ســند مالكيت را با اخذ رســيد تســليم اين اداره نمايند 
بديهی اســت پس از انقضای مدت مقرره پس از طی تشريفات قانونی ششدانگ سند 
فوق ســند مالكيت المثنی بنام مهدی سعادتی سند صادر و تسليم خواهد شد و سند 
اوليه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد در اجرای استاندارد سازی نسبت به پلاك فوق 
شــماره بايگانــی 12226 فرعــی از 52848 اصلی واقع در بخش يــك اردبيل منظور 

شده است .
شناسه آگهی 1839905

م الف 12
تاريخ انتشار : 1403/9/14

رضا احمديان
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك اردبيل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 وماده 13 ايين نامه قانون تعيين تكليف برابرآ راء صادرهيات 
موضوع قانون تعيين تكليف  وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض آقای محمد مازندرانی 
بشماره شناسنامه 475 بشماره ملی 2121068619 صادره ازگرگان فرزند 
قربان متقاضی کلاســه پرونده 1403114412480000063 درششدانگ 
يــك قطعه زمين که دران احداث بنا شــده اســت به مســاحت 38ذمترمربع 
ازپلاك شماره 77اصلی واقع دراراضی محمد اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحيه 2 

گرگان طبق رای صادره حكايت ازتصرفا ت متقاضی دارد 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت بــه فاصله پانزده اگهی می 
شود ازاين رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشاراولين اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با 

ذکر شماره پرونده به اين اداره
تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذيصــلاح قضايی تقديم وگواهی 

تقديم دادخواست را به اين اداره ارايه نمايند
تاريــخ انتشــار نوبــت اول 1403/8/28 وتاريــخ انتشــار نوبــت دوم 

1403/9/14
شناسه 1818368

 حجت اله تجری رييس اداره ثبت اسناد واملاك منطقه دو گرگان

آگهــی اختصاصی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئين نامه اجرايی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هايی 
کــه به موجب آراء هيات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاك راميــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالكيت گرديده اند در دو نوبت و به شرح ذيل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010005400 شــماره  1-رأی   
1403114412010000433  تصرفات مفروزی و مالكانه آقای عيلجان سارانی فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالكيت نســبت به ششــدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی 
بــه مســاحت 182  مترمربع در قســمتی از پلاك شــماره 175 فرعــی از 1- اصلی واقع 
در اســتان گلستان شهرستان راميان روســتای زينب آباد بخش 8 حوزه ثبتی راميان که 
انتقال ملك مع الواســطه از مالك رســمی ) خانم بدر منصوری(.در صورتی که اشــخاص 
ذی نفع به رای اعلام شــده اعتراض داشته باشند بايد از اولين تاريخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اســناد و املاك راميان تسليم و رسيد اخذ نمايند، معترض بايد ظرف يك ماه 
از تاريخ تســليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمايند و 
گواهی تقديم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاك راميان تحويل دهد. در اين 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه اســت. در صورت عدم وصول 
اعتــراض اين اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالكيــت خواهد نمود. صدور 

سند مالكيت جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاريــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/08/28 )دوشــنبه( تاريخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/09/14 ) چهارشنبه(. م الف: 11658
مجتبی گلچين-  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك راميان

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پــژو  TU3-206 ســفيد مــدل1396  بــه شــماره  موتــور 
NAAP03EE8HJ061003   و شــماره انتظامــی556 ل  165A0089560 شاســی 

35-- ايران 78بنام مونا اقبالی مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*


